Город Москва

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  КУЗЬМИНКИ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

8 декабря  2011 года № 44
	О назначении выборов депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования  Кузьминки в городе Москве

         В соответствии с частью 2 статьи 23 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частями 3, 4 и 7 статьи 6 Закона города Москвы от 6 июля 2005 года №38 «Избирательный кодекс города Москвы», частью 2 и абзацем вторым части 3 статьи 42 Устава внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве муниципальное Собрание решило:
1. Назначить выборы депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве на 4 марта 2012 года.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Кузьминки».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве  Алана Лазаревича Калабекова.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Кузьминки в городе Москве				    А.Л. Калабеков